' * m s r a « w fc í

ApTJi°^nics votado

Câmara Municipal de
INDICAÇÃO N° 084/2025

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental,
se aprovado seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
setor competente, seja providenciado o Calçamento da Travessa
Francisco de Assis Oliveira Sobrinho, localizada na Cohab I,
neste município.

Justificativa: solicito em caráter de urgência, o calçamento da
Travessa Francisco de Assis Oliveira Sobrinho, localizada por trás
da Escola da Cohab I vale salientar que a água proveniente do
Parque da Cidade deságua sobre essa rua, causando transtorno há
pelo menos vinte anos, os moradores aguardam uma providência,
pois a situação tem gerado inúmeros problemas tanto para os
residentes quanto para os transeuntes.

Sala das Sessões da Câmara, em 26 de março de 2025.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br